REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORK
SENATI AKADEMIK

Ne\G B [Prot. Viors mé, 26 . 2024

\

... VENDIM £ Hor
Nr/lo, daté 26.07.2024

PER ;
MIRATIMIN PARAPRAK Tk PROJEKT-BUXHETIT AFATMES.EM 2025-2027 TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t€ nenit 38, pika 1, gérma h shkronja g, t€ Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,
nenit 19, pika 1, gérma d, nenit 87 t& Statutit t&€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe
referuar Vendimit t& Rektoratit nr 6, prot, daté 23.07.2024, propozimit t& Administratorit t&
UV-s€ ardhur me shkresén nr.1267/24 prot, daté 22.07.2024, Senati Akademik né mbledhjen e
datés 26.07.2024,

VENDOSI:

1. Té& miratoj€ paraprakisht projekt-buxhetin afatmesém t€ Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré 2025-2027 sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Vendimi i pércillet pér miratim t€ métejshém Bordit t€ Administrimit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré.

3. Njé kopje e kétij vendimi i b&€het me dije Drejtorisé¢ s¢ Shérbimeve Mbéshtetése dhe
Administratorit t&€ UV-sé&.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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